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PROTOKÓŁ NR XXIV/2009 
z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 17 czerwca 2009 roku 
 

miejsce – Gminna Sala Obrad 
godz. 1600 

 
W posiedzeniu udział wzięło 14 radnych, jeden radny nieobecny 

usprawiedliwiony. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad - 1  
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos, który 
powitał wszystkich radnych, sołtysów, zaproszonych gości: Pana Leszka 
Pietras – dzielnicowego oraz wszystkich przybyłych. 
 

a) Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność 
obrad. 

b) Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad 
oraz wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 
dodatkowego punktu „Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia Planu 
Odnowy Miejscowości Osiek na lata 2008 - 2016”. Uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad - 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.  
Proponowane zmiany przedstawił Skarbnik, Pan Andrzej Krzywiński. 
Przewodnicząca Komisji, Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię komisji oraz 
wniosła o przyjęcie uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXIV/136/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 
rok została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad – 3 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gmin y do zawarcia umowy 
partnerstwa dla realizacji projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego dla realizacji projektu 
publicznego pod nazwą „Rekultywacja składowisk odpadów Gmin będących 
udziałowcami Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” sp. Z 
o.o.”. 
Przewodnicząca Teresa Eggert przedstawiła opinię komisji, które wnoszą o 
przyjęcie uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  
Uchwała Nr XXIV/137/2009 w sprawie upoważnienia Wójta Gmin y do 
zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu dofinansowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego dla 
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realizacji projektu publicznego pod nazwą „Rekultywacja składowisk 
odpadów Gmin będących udziałowcami Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych „Stary Las” sp. Z o.o.” została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad – 4 Podjecie uchwały w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Osiek. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Teresa Eggert przedstawiła opinię 
komisji, która na swoim posiedzeniu wszczęła burzliwą dyskusję w tej 
sprawie, jednak większością głosów przyjęła projekt uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 2 
radnych było przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała Nr 
XXIV/138/2009 w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnym Rady Gminy Osiek została przyjęta i stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad – 5 Podjecie uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diety 
przysługującej sołtysom. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię 
Komisji.  
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, 1 
radny był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała Nr XXIV/139/2009 w sprawie zasad otrzymywania i wysokości 
diety przysługującej sołtysom została przyjęta i stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad – 6 Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXIV/134/2009 Rady 
Gminy Osiek z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 
Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Komisji. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXIV/140/2009 w sprawie zmiany uchwały XXIV/134/2009 
Rady Gminy Osiek z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad – 7 
Podjecie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Starogardzkiego. 
Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Komisji. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
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Uchwała Nr XXIV/141/2009 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
rzecz Powiatu Starogardzkiego została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad – 8 
Podjecie uchwały w sprawienie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2010 roku. 
Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Komisji. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXIV/142/2009 w sprawienie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad – 9 
Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Osiek 
umowy w sprawie współdziałania w przygotowaniu oraz realizacji zadania 
pn.: Wytyczenie i oznakowanie szlaków konnych – „Kociewie na cztery 
kopyta”. 
Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Komisji. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXIV/143/2009 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę Osiek umowy w sprawie współdziałania w przygotowaniu oraz 
realizacji zadania pn.: Wytyczenie i oznakowanie szlaków konnych – 
„Kociewie na cztery kopyta” została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
Ad – 10 
Podjecie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Specjalistycznego Szpitala Św. Jana w Starogardzie Gd. 
Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Komisji. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXIV/144/2009 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
rzecz Specjalistycznego Szpitala Św. Jana w Starogardzie Gd. została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad – 11 
Podjecie uchwały w sprawie uzupełnienia Planu Odnowy Miejscowości Osiek 
na lata 2008-2016. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił korekty, które zostały naniesione 
w/w planie. 
Teresa Eggert – pytanie do przewodniczącej rady Sołeckiej – ile jest takich 
spotkań.  
Kwitnie życie kulturalne – są zastrzeżenia do tego stwierdzenia. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 3 
radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała Nr XXIV/145/2009 w sprawie uzupełnienia Planu Odnowy 
Miejscowości Osiek na lata 2008-2016 została przyjęta i stanowi załącznik 
do protokołu. 
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Ad - 12  
Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu letniego – Informację 
przedstawiła Pani Bożena Pietras.  
Dzielnicowy Pan Leszek Pietras omówił przygotowanie do sezonu. 
Pani Teresa Eggert spytała, czy będzie postawiony znak w Głuchym. Pani 
Pietras odpowiedziała, że tak. 
Pani Teresa Eggert prosi by częściej były patrole w godzinach nocnych. 
 
Ad - 13  
Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej – stanowi załącznik do 
protokołu. 
Z kalendarza Wójta od 22 kwietnia do 17 czerwca br. – stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Został przedstawiony list intencyjny (w załączeniu do protokołu). 
 
Pismo PKS – przybędzie autobusów Smętowo – Osiek: kurs przywrócony 
 
W sprawie przejścia przez drogę przy ul. Leśnej. Pan Wojciech Cherek 
proponuje, by rozesłać kurendę. 
 
Ad – 14  
Wolne wnioski: 
Został przedstawiony list intencyjny (w załączeniu do protokołu). 
 
Pismo PKS – przybędzie autobusów Smętowo – Osiek: kurs przywrócony 
 
W sprawie przejścia przez drogę przy ul. Leśnej – Pan Wojciech Cherek 
proponuje, by rozesłać kurendę. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 


